
入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 北棟ＰＡＣ１１３系統パッケージエアコン更新業務　一式

契約の相手方 山陽空調工業株式会社山口支店

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：４，５９０，０００円　　契約金額：５，０４９，０００円

入札経緯 ２回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年５月２１日（金）　契約日：令和３年５月２４日（月）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 令和３年度山口県産業技術センター共用棟空調設備更新工事　一式

契約の相手方 日本ファシリオ株式会社山口営業所

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：４８，５００，０００円　　契約金額：５３，３５０，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年６月２１日（月）　契約日：令和３年６月３０日（水）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 携帯型ラマン分光計　一式

契約の相手方 株式会社末永理化学

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：３，３３０，０００円　　契約金額：３，６６３，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年７月２９日（木）　契約日：令和３年７月３０日（金）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 シリコン板の熱応力解析業務　一式

契約の相手方 サイバネットシステム株式会社

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：２，８００，０００円　　契約金額：３，０８０，０００円

入札経緯 ２回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年７月２９日（木）　契約日：令和３年８月２日（月）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 万能材料試験機　一式

契約の相手方 株式会社フジミツ宇部営業所

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：１７，１００，０００円　　契約金額：１８，８１０，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年８月６日（金）　契約日：令和３年８月６日（金）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 質量分析装置付熱分析装置　一式

契約の相手方 株式会社末永理化学

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：２１，７００，０００円　　契約金額：２３，８７０，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年９月９日（木）　契約日：令和３年９月１３日（月）

6

5

令和３年度　地方独立行政法人山口県産業技術センター　入札経過情報

1

2

3

4



入札方式 指名競争入札

物品名（業務名）及び数量 令和３年度山口県産業技術ｾﾝﾀｰﾄｲﾚ手洗い場自動水栓等改修工事　一式

契約の相手方 有限会社田辺設備テクノ

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：５，１００，０００円　契約金額：５，６１０，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：９月９日（木）　契約日：令和３年９月２１日（火）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 令和３年度山口県産業技術ｾﾝﾀｰﾏﾙﾁﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ一括更新工事　一式

契約の相手方 山陽空調工業株式会社山口支店

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：９１，４００，０００円　契約金額：１００，５４０，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：９月９日（木）　契約日：令和３年９月２１日（火）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 Webデータベースシステム

契約の相手方 株式会社常盤商会

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：２，３４０，０００円　　契約金額：２，５７４，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年９月２１日（火）　契約日：令和３年９月２１日（火）

入札方式 指名競争入札

物品名（業務名）及び数量 山口県産業技術センター空調改修工事設計業務

契約の相手方 コイズミ建築アトリエ

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：１，３３０，０００円　契約金額：１，４６３，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年１２月７日（火）　契約日：令和３年１２月８日（水）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 庁舎清掃業務（2箇年）

契約の相手方 株式会社中央サービス

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：１２，２１６，０００円　契約金額：１３，４３７，６００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年３月２３日（水）　契約日：令和４年４月１日（金）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 設備運転監視保全業務（２箇年）

契約の相手方 サマンサジャパン株式会社

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：２８，８００，０００円　契約金額：３１，６８０，０００円

入札経緯 ２回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年３月２３日（水）　契約日：令和４年４月１日（金）

10

11

12

9

7

8



入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 特殊空調設備保守点検業務

契約の相手方 ―

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） ―

入札経緯 不落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年３月２３日（水）

入札方式 制限付一般競争入札

物品名（業務名）及び数量 特定機械設備保守点検業務

契約の相手方 山陽空調工業株式会社山口支店

落札金額（税抜）及び契約金額（税込） 落札金額：１０，２９０，０００円　　契約金額：１１，３１９，０００円

入札経緯 １回目　落札

入札日及び契約日 入札日：令和３年３月２３日（水）　契約日：令和４年４月１日（金）

13

14


